
UCHWAŁA NR XXV/262/2016
RADY GMINY LUZINO

z dnia 28 grudnia 2016 r.

w sprawie nadania nazwy parkowi w Luzinie

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2016 r. poz. 446, 
poz. 1579) oraz art. 4 ust. 1, art. 13 pkt 2 ustawy z dnia 20 lipca 2000 r. o ogłaszaniu aktów normatywnych i 
niektórych innych aktów prawnych (Dz. U. z 2016 r. poz. 296, poz. 1579)

Rada Gminy Luzino
uchwala, co następuje:

§ 1. 1. Nadaje się nazwę „Park prof. Gerarda Labudy” nieruchomości stanowiącej działkę Nr 913/34, 
położonej w miejscowości Luzino.

2. Położenie parku, o którym mowa w ust. 1, przedstawia załącznik graficzny do niniejszej uchwały.

§ 2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Pomorskiego.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Bartłomiej Formela

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA POMORSKIEGO

Gdańsk, dnia 18 stycznia 2017 r.

Poz. 203



Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 2 – Poz. 203


		2017-01-18T14:15:38+0000
	Polska
	Jacek Zbigniew Karpiński
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




